令和７年６月２７日

保護者 様

船橋市立金杉小学校

校 長  近藤 康子

「教育相談週間（希望面談）」について

日頃より本校の教育活動に温かなご理解とご協力をいただき感謝申し

上げます。

さて、本校では今年度より７月と１２月の年２回、希望される方を対

象とした「教育相談週間」を計画しております。長期休み前のお子様の

様子について話し合い、学校と家庭が連携して今後の教育活動を行って

いくことを目的とします。

教育相談週間の期間中は会議日課とし、放課後の時間を予定しており

ます。７月の教育相談を希望される場合は、連絡帳または、電話にて担

任までお知らせください。また、特に教育相談で取り上げてほしいこと

がありましたら、併せてお知らせください。

なお、すべての家庭を対象とした個人面談については、９月に予定し

ています。９月の面談の内容の詳細や希望日時の調査票は後日改めて配

付いたします。

１ 日 時

７月１０日（木）～ ７月１５日（火） １５：１５～１６：３０

＊いずれの日も会議日課となります。

＊一人１５～２０分程度を予定しています。

２ その他

・車でのご来校はできません。

・スリッパ（上履き）をご持参ください。